
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 декабря 2015 г. 01 -2947-а 
от № 

Об изменении наименования и утверждении 
новой редакции Устава муниципального до-
школьного образовательного учреждения 
детский сад общеразвивающего вида с при-
оритетным осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей №7 «Солныш-
ко» 

В целях приведения Устава муниципального дошкольного образо-
вательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приори-
тетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей 
№7 «Солнышко» в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 
2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и пунк-
том 7 статьи 3 Федерального закона от 05 мая 2014 года №99-ФЗ «О 
внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Рос-
сийской Федерации и о признании утратившими силу отдельных поло-
жений законодательных актов Российской Федерации» администрации 
Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить наименование муниципального дошкольного обра-
зовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по физическому раз-
витию детей №7 «Солнышко» на муниципальное дошкольное обра-
зовательное учреждение «Детский сад Солнышко». 

2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального дошколь-
ного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением деятельности по физическому разви-
тию детей №7 «Солнышко» (приложение). 

3. С момента государственной регистрации новой редакции Уста-
ва признать утратившими силу: 
- постановление администрации Тихвинского района от 29 ноября 

2011 года №01-2093-а «Об утверждении новой редакции Устава му-
ниципального дошкольного образовательного учреждения детский 
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением дея-
тельности по физическому развитию детей №7 «Солнышко»»; 



- постановление администрации Тихвинского района от 18 июля 2012 
года №01-1688-а «О внесении дополнений в Устав муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразви-
вающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по фи-
зическому развитию детей № 7 «Солнышко»»; 

- постановление администрации Тихвинского района от 11 марта 2013 
года №01-608-а «Об утверждении изменений и дополнений, вноси-
мых в Устав муниципального дошкольного образовательного учреж-
дения детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осущест-
влением деятельности по физическому развитию детей №7 «Солныш-
ко»». 

И.о.главы администрац Е.А.Рафаленок 

В.Н.Зеркова 
75-934 

2 


